



**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA

Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100

la MOBBMD22

nr. 17 din 24.01.2021

**Penitenciarul nr.18 Brănești**

|                    |                                           |                  |
|--------------------|-------------------------------------------|------------------|
| Numărul acizitiei: | ocds-b3wdp1-MD-1611215365845 din 24.01.20 | Alternativa nr.: |
| Denumirea:         | rechizite de birou pe 2021                | Pagina: 1 din 1  |

| Specificatia de pret F 4.2 |                         |              |                    |               |                |               |                      |                   |                        |
|----------------------------|-------------------------|--------------|--------------------|---------------|----------------|---------------|----------------------|-------------------|------------------------|
| Nr. d/o                    | Denumirea               | Un de măsură | Cantitat ea totală | Preț fără TVA | Preț incl. TVA | Suma fara TVA | Suma totală incl.TVA | Termen de livrare | Clasificaș ie bugetară |
| 1                          | Ace cu urechea mare     | buc          | 10                 | 3,7500        | 4,50           | 37,5000       | 45,00                | la solicitare     | conf. IBAN             |
| 2                          | Ata bobina              | buc          | 40                 | 27,8583       | 33,43          | 1114,3333     | 1337,20              | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 3                          | Radieră                 | buc          | 30                 | 1,1250        | 1,35           | 33,7500       | 40,50                | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 4                          | Capsator mare           | buc          | 10                 | 15,4750       | 18,57          | 154,7500      | 185,70               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 5                          | Capsator mic            | buc          | 10                 | 8,1833        | 9,82           | 81,8333       | 98,20                | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 6                          | Calculator de birou     | buc          | 3                  | 88,9833       | 106,78         | 266,9500      | 320,34               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 6.1                        | Caiet registru          | buc          | 50                 | 11,0000       | 13,20          | 550,0000      | 660,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 8                          | Caiet registru          | buc          | 50                 | 5,8333        | 7,00           | 291,6667      | 350,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 9                          | Caiet                   | buc          | 200                | 0,6833        | 0,82           | 136,6667      | 164,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 10                         | Stilou My tech de 0,7mm | buc          | 500                | 0,9917        | 1,19           | 495,8333      | 595,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 11                         | Stilou My tech de 0,7mm | buc          | 180                | 0,9917        | 1,19           | 178,5000      | 214,20               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 12                         | Stilou My tech de 0,7mm | buc          | 430                | 0,9917        | 1,19           | 426,4167      | 511,70               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 13                         | Stilou                  | buc          | 140                | 1,6750        | 2,01           | 234,5000      | 281,40               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 14                         | Hirtie A4 Xerox         | pac          | 450                | 40,8333       | 49,00          | 18375,0000    | 22050,00             | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 15                         | Corector                | buc          | 70                 | 3,3667        | 4,04           | 235,6667      | 282,80               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 16                         | Staples                 | cutie        | 200                | 2,0667        | 2,48           | 413,3333      | 496,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 17                         | Staples                 | cutie        | 200                | 0,9583        | 1,15           | 191,6667      | 230,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 18                         | Riglă metalica          | buc          | 30                 | 3,3333        | 4,00           | 100,0000      | 120,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 19                         | Foarfece                | buc          | 20                 | 7,2083        | 8,65           | 144,1667      | 173,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 20                         | Cerneala                | buc          | 2                  | 19,2000       | 23,04          | 38,4000       | 46,08                | .-/-/-            | .-/-/-                 |
| 21                         | Bandă adezivă           | buc          | 130                | 6,0000        | 7,20           | 780,0000      | 936,00               | .-/-/-            | .-/-/-                 |

|    |                            |       |      |          |        |           |          |        |        |
|----|----------------------------|-------|------|----------|--------|-----------|----------|--------|--------|
| 22 | Bandă adezivă              | buc   | 100  | 0,8167   | 0,98   | 81,6667   | 98,00    | .-/-/- | .-/-/- |
| 23 | Marker permanent           | buc   | 20   | 1,0000   | 1,20   | 20,0000   | 24,00    | .-/-/- | .-/-/- |
| 24 | Agenda                     | buc   | 33   | 38,3333  | 46,00  | 1265,0000 | 1518,00  | .-/-/- | .-/-/- |
| 25 | Textmarker                 | buc   | 65   | 1,6667   | 2,00   | 108,3333  | 130,00   | .-/-/- | .-/-/- |
| 26 | Mapa                       | buc   | 300  | 0,8833   | 1,06   | 265,0000  | 318,00   | .-/-/- | .-/-/- |
| 27 | Fail                       | buc   | 20   | 20,0000  | 24,00  | 400,0000  | 480,00   | .-/-/- | .-/-/- |
| 28 | Mapa                       | buc   | 600  | 2,2417   | 2,69   | 1345,0000 | 1614,00  | .-/-/- | .-/-/- |
| 29 | Mapa                       | buc   | 1000 | 1,5083   | 1,81   | 1508,3333 | 1810,00  | .-/-/- | .-/-/- |
| 30 | Mapa                       | buc   | 20   | 16,6667  | 20,00  | 333,3333  | 400,00   | .-/-/- | .-/-/- |
| 31 | Clei                       | buc   | 210  | 2,2833   | 2,74   | 479,5000  | 575,40   | .-/-/- | .-/-/- |
| 32 | Clei                       | buc   | 132  | 1,9583   | 2,35   | 258,5000  | 310,20   | .-/-/- | .-/-/- |
| 33 | Vatman A1                  | buc   | 20   | 2,4917   | 2,99   | 49,8333   | 59,80    | .-/-/- | .-/-/- |
| 34 | Copirca                    | mapa  | 1    | 23,4083  | 28,09  | 23,4083   | 28,09    | .-/-/- | .-/-/- |
| 35 | Burete                     | buc   | 7    | 2,5250   | 3,03   | 17,6750   | 21,21    | .-/-/- | .-/-/- |
| 36 | Clame                      | cutii | 84   | 1,7583   | 2,11   | 147,7000  | 177,24   | .-/-/- | .-/-/- |
| 37 | Clame                      | cutii | 72   | 5,2917   | 6,35   | 381,0000  | 457,20   | .-/-/- | .-/-/- |
| 38 | Creion simplu              | buc   | 70   | 0,7500   | 0,90   | 52,5000   | 63,00    | .-/-/- | .-/-/- |
| 39 | Ascutitoarea pentru creion | buc   | 30   | 1,6000   | 1,92   | 48,0000   | 57,60    | .-/-/- | .-/-/- |
| 40 | Dirocol mare               | buc   | 4    | 129,1667 | 155,00 | 516,6667  | 620,00   | .-/-/- | .-/-/- |
| 41 | Dirocol mic                | buc   | 4    | 17,1167  | 20,54  | 68,4667   | 82,16    | .-/-/- | .-/-/- |
| 42 | Mapa                       | buc   | 2    | 45,8333  | 55,00  | 91,6667   | 110,00   | .-/-/- | .-/-/- |
|    |                            |       |      |          |        | 31742,52  | 38091,02 |        |        |

Semnat: Persin Nicolai calitate de: Director

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL;

Adresa: or.Chisinau, str.Sarmizegetusa, 15

Coor: Corcimari Oxana tel.: 022-78-21-01, 060908822

Ex: Melnic Anastasia tel: 022-78-21-01

